realizada em 05 de julho de 2.021, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 59/2021, de 
autoria do Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art.1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$122.436,30 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e trinta e seis 
reais e trinta centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.25 DEPARTAMENTO DE PLANEJ. E DESENV. URBANO 
02.25.03 
04.125.0008.2022 

3.3.90.30 
3.3.90.39 

DIVISAO DE TRANSITO 
MANUTENC;AO DA DIVISAO TRANS ITO 
MATERIAL DE CONSUMO